СОВЕТ
ПЕРЕВЕСИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
От 03.04. 2023 г. 						                             № 101/3

[bookmark: _GoBack]«О внесении изменений в решение Совета Перевесинского муниципального образования Турковского муниципального района от 24.01.2018 г. № 103/4 «О порядке назначения и проведения опроса граждан в Перевесинском муниципальном образовании Турковского муниципального района Саратовской области
[bookmark: Par1]На основании Закона Саратовской области от 03.11.2020 г. № 129-ЗСО                       «О внесении изменений в Закон Саратовской области «О порядке назначения и проведения опроса граждан в муниципальных образованиях Саратовской области», Устава Перевесинского муниципального образования, Совет  Перевесинского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Пункт 2 раздела 2 Порядка назначения и проведения опроса граждан в Перевесинском муниципальном образовании ИСКЛЮЧИТЬ.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Перевесинского МО                                                   М.А.Найда